
I F S  K U N D R E F E R E N S

Byggbranschen har utvecklats enormt de senaste åren i Sverige. Byggmax, som är 
Sveriges snabbast växande byggmaterialkedja har valt IFS Applications™ som stöd 
i sin fortsatta expansion. Redan idag har företaget butiker på 30 orter runt om i 
Sverige. Ett av målen är att fördubbla omsättningen i Sverige inom två år. Med 
IFS Applications ska Byggmax effektivisera processer som inköp, lagerhantering, 
artikeladministration och ekonomi.

Drygt tre månader efter avtalsskrivandet kunde Byggmax driftsätta sin första 
butik i IFS Applications. Efter ytterligare en månad, hade Byggmax fullt stöd i 
IFS Applications för 10 av sina butiker. Driftsättningen följde tidsplan och  
avslutades efter tre månader. Byggmax affärsidé är att företaget alltid ska erbjuda 
byggvaror av högsta kvalitet till marknadens lägsta pris, och man är noga med 
att alla artiklar alltid ska finnas till försäljning.

Utmaning: Svårt att överblicka verksamheten
– I vår tidigare IT-miljö var det svårt att överblicka verksamheten på ett  
effektivt sätt, säger Jacob Notlöv, ITchef på Byggmax. Detta försvårade en 
företagsövergripande optimering av inköps- och logistikhanteringen.
    Det var dessutom tidskrävande att ta fram och sammanställa finansiell 
information – något som företagsledningen löpande behöver för att kunna styra 
verksamheten och ta rätt affärsbeslut. Den finansiella information som det gamla 
systemet tillhandahöll var inte tillräckligt detaljerad för att uppfylla Byggmax 
krav på ett effektivt beslutsstöd.

Noggrann utvärdering
För att klara utmaningarna insåg Byggmax att det krävdes ett nytt systemstöd 
som kunde stödja de affärskritiska processerna och därigenom stödja företaget i 
sin expansion. Man genomförde därför en utvärdering av nio leverantörer. Valet 
föll på IFS. Enligt Byggmax var det bland annat avgörande att IFS kunde visa 
fungerande processhantering för detaljhandelsföretag, utan att behöva anpassa 
systemet.
    – Vi blev imponerade av de intryck vi fick av IFS från befintliga  
referenskunder inom detaljhandelsbranschen, säger Jacob Notlöv.

IFS implementerar hos  
Byggmax på tre månader

Om BYGGMAX

Byggmax startades 1993 och har 
sedan dess haft en framgångsrik  
affärsidé som bygger på att vara 
Sveriges bästa och billigaste alternativ 
när konsumenten ska köpa bygg- 
material med högsta kvalitet. Byggmax 
har i alla sina butiker ett så kallad 
drive-in system så att kunderna kan ta 
med bilen och lasta på sina varor 
direkt. Detta gör att det är enkelt att 
handla, framförallt tyngre byggvaror.
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För ytterligare information, skicka e-post till info-se@ifsworld.com, kontakta ditt lokala IFS-kontor eller besök vår webbsida www.IFSWORLD.com/se

Med IFS Applications får Byggmax tillgång till realtidsinformation som hjälper 
dem att effektivisera allt från inköp till lagerhantering och ekonomiprocesser.
Dessutom uppfyller IFS Applications detaljhandelsbranschens ökande krav på 
systemstöd för effektiv varuförsörjning och påfyllnad i butik.

Integration av flera system
Byggmax upphandlade affärssystem, kassasystem och driftspartner samtidigt. 
Genom att integrera systemen har Byggmax uppnått en hög grad av samordning. 
Det var möjligt tack vare öppenheten i IFS Applications, vilket var ett av kriterierna 
till varför Byggmax valde IFS som leverantör.
    – Förutom att lösningen kopplar samman verksamhetsprocesser, innebär den 
även att andra system, exempelvis kassasystemet, enkelt kan kopplas till affärssy-
stemet. På så sätt blir vi allt bättre på att optimera lagerhantering utifrån verklig 
försäljning, säger Jacob Notlöv.
    I nästa steg planerar Byggmax även att implementera en modul från IFS som 
stödjer mer avancerade funktioner för försäljningsprognostisering och lageroptimering.

Effektivisering av processer stödjer expansion
Med IFS Applications effektiviserar och integrerar Byggmax sina processer. Alla 
flöden stöds samtidigt som företaget nu kontinuerligt kan överblicka resultat på 
alla nivåer inom företaget. Därigenom är det nya systemet avgörande för att 
Byggmax ska kunna uppfylla sin ambitiösa affärsidé – och det samtidigt som man 
expanderar kraftigt!
    – Vår kraftiga expansion ställer tuffa krav på systemstöd, och tack vare att 
IFS Applications krävde väldigt få anpassningar för att passa vår verksamhet 
kunde vi genomföra de inledande implementeringarna på kort tid och dra nytta av 
fördelarna snabbt, säger Jacob Notlöv.
    Den företagsövergripande samordningen av inköps- och lagerhanteringen 
innebär sänkt kapitalbindning, vilket naturligtvis är viktigt för att skapa investe-
ringsutrymme och konkurrensfördelar inom denna expansiva bransch.

Snabb tillgång till beslutsunderlag
Med IFS Applications kan Byggmax dessutom enkelt följa upp nyckeltal på såväl 
butiks- som artikelnivå, vilket bidrar till att företaget snabbare kan ta affärsmässiga 
beslut med bättre underlag.
    Sist, men inte minst viktigt, nämner Byggmax att IFS konsulter gjort ett bra 
jobb som i högsta grad bidragit till en smidig implementering av de första butikerna. 
Det bådar gott inför utrullningen av systemet på de resterande butikerna. 
    – IFS hittade snabbt ett effektivt sätt att hantera frågan om vem som tar  
ansvar för vad vid implementeringen. Vi tror på ett fortsatt givande samarbete 
med IFS, avslutar Jacob Notlöv.
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“Vår kraftiga expansion ställer tuffa 
krav på systemstöd, och tack vare 
att IFS Applications krävde väldigt 
få anpassningar för att passa vår 
verksamhet kunde vi genomföra de 
inledande implementeringarna på 
kort tid och dra nytta av fördelarna 
snabbt.”

Jacob Notlöv, IT-chef, Byggmax
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